
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2018, 9/90289 

1 

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

15 мая 2018 г. № 22 

О внесении изменения и дополнения в Положение 

о Почетной грамоте Сморгонского районного  

Совета депутатов 

На основании подпункта 3.11 пункта 3 Декрета Президента Республики Беларусь от 

23 ноября 2017 г. № 7 «О развитии предпринимательства» Сморгонский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение 2 к Положению о Почетной грамоте Сморгонского 

районного Совета депутатов, утвержденному решением Сморгонского районного Совета 

депутатов от 11 декабря 2015 г. № 71 «Об учреждении Почетной грамоты Сморгонского 

районного Совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 13.01.2016, 9/74270), следующие изменение и дополнение: 

слова «М.П.» заменить словами «М.П.*»; 

дополнить это приложение подстрочным примечанием следующего содержания: 
«______________________________ 

* Организации частной формы собственности вправе не проставлять печать.». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Светлы шлях». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.И.Романович 
  


